



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HETØ HOLDING APS
SØTOFTEVEJ 74, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Theiss Henrik Tølløse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hetø Holding ApS Søtoftevej 74 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 07 36 94
	Stiftet: 2. december 2011
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Theiss Henrik Tølløse
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering i kapitalandele i andre virksomheder, foretage investering i fast ejendom og værdipapirer samt finansieringsvirksomhed i ind- og udland og endvidere at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på -4.257 kr. Balancen viser en egenkapital på 174.584 kr.

Ledelsen finder årets resultat ikke helt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED- ER.....		3.318	3.643
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-7.500
DRIFTSRESULTAT.....		-3.557	-3.857
Andre finansielle omkostninger.....		-700	-700
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.257	-4.557
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-4.257	-4.557
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.318	3.643
Anvendt af tidligere års overskud.....		-7.575	-8.200
I ALT.....		-4.257	-4.557

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		260.292	256.974
Finansielle anlægsaktiver.....	1	260.292	256.974
ANLÆGSAKTIVER.....		260.292	256.974
AKTIVER.....		260.292	256.974

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		138.404	135.086
Overført resultat.....		-43.820	-36.245
EGENKAPITAL.....	2	174.584	178.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.875	6.875
Anden gæld.....		78.833	71.258
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.708	78.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.708	78.133
PASSIVER.....		260.292	256.974
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015.....	121.888
Kostpris 31. december 2015.....	121.888
Opskrivninger 1. januar 2015.....	135.086
Årets opskrivninger	3.318
Opskrivninger 31. december 2015.....	138.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	260.292

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	135.086	-36.245	178.841
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.318	-7.575	-4.257
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	138.404	-43.820	174.584

Eventualposter mv.

3

Negativ udskudt skat på 9 t.kr., der ikke er medtaget i årsregnskabet.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.